
[image: alt]






Trečiadienis, 10 balandžio, 2024


	Kontaktai
	Lauko reklama Alytuje









[image: Alytausgidas.lt]  


 






SKELBIMAI 



RENGINIAI 

   






No Result

 View All Result












	Dzūkija	Alytus
	Alytaus rajonas
	Druskininkai
	Lazdijai
	Varėna


	Aktualijos	Jaunimas
	Švietimas


	Verslas
	112	Eismas
	Nelaimės


	Sportas	Krepšinis
	Futbolas
	Rankinis
	Lengvoji atletika
	Kitos sporto šakos


	Transportas
	Videoreportažai
	Laisvalaikis ir kultūra
	Politika
	Skelbimai















[image: Alytausgidas.lt]  


 

	Dzūkija	Alytus
	Alytaus rajonas
	Druskininkai
	Lazdijai
	Varėna


	Aktualijos	Jaunimas
	Švietimas


	Verslas
	112	Eismas
	Nelaimės


	Sportas	Krepšinis
	Futbolas
	Rankinis
	Lengvoji atletika
	Kitos sporto šakos


	Transportas
	Videoreportažai
	Laisvalaikis ir kultūra
	Politika
	Skelbimai








TIESIOGIAI 



RENGINIAI 








No Result

 View All Result
















[image: Alytausgidas.lt]  


 









No Result

 View All Result















  

Home

Puslapis nerastas


Puslapis nerastas
Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:





No Result

 View All Result



Latest Articles


[image: Per pusę metų Alytuje humanitarinės pagalbos prireikė 89 žmonėms]


Per pusę metų Alytuje humanitarinės pagalbos prireikė 89 žmonėms
 0 

Lietuvos Raudonasis Kryžius (LRK) – žmonių ir valstybės pagalbininkas, aktyviai veikęs pastarųjų krizių Lietuvoje metu. Nuo 2023 m. spalio –...



[image: Pirmąjį gegužės šeštadienį Alytuje – Lietuvos „Street Race“ čempionato prologas]


Pirmąjį gegužės šeštadienį Alytuje – Lietuvos „Street Race“ čempionato prologas
 0 

Gegužės 4-ą dieną Alytuje bus duotas startas 2024-ųjų metų Lietuvos „Street Race“ čempionato sezonui. Pirmąsias sezono lenktynes čia organizuoja visiems...



[image: Alytuje žydi sakuros VIDEO. FOTO]


Alytuje žydi sakuros VIDEO. FOTO
 3 

Alytuje, Žaliojoje gatvėje jau žydi sakuros. Kaip skelbia Alytaus turizmo informacijos centras,  sakurų alėja oficialiai  atidaryta Alytuje 2016 metais. Sakuros...



[image: DFK „Dainava“  rungtynių pabaigoje laimėjo prieš „Hegelmann“]


DFK „Dainava“ rungtynių pabaigoje laimėjo prieš „Hegelmann“
 1 

„TOPsport A lygos“ 7-ojo turo starte buvo užfiksuotas gana netikėtas rezultatas Kaune. Trečią pergalę iškovojo Alytaus DFK „Dainava“ svečiuose 1:0 (0:0) įveikusi...



[image: Dviejų rašytojų tandemas kviečia į knygos pristatymą: Irena Buivydaitė-Kupčinskienė ir Jolita Herlyn bei jų romanas „Atgimusi melodija“]


Dviejų rašytojų tandemas kviečia į knygos pristatymą: Irena Buivydaitė-Kupčinskienė ir Jolita Herlyn bei jų romanas „Atgimusi melodija“
 0 

Vienos skaitomiausių Lietuvoje knygų autorių, itin dažnai atsiduriančios pirmosiose turnyrinės lentelės pozicijose – alytiškių numylėtinė Irena Buivydaitė-Kupčinskienė ir gyvenimiškų istorijų...

















  



  



  



  



  



  



  












	Kosmetika
	KET bilietai
	referatai
	www.klipshop.lt
	LIVIN
	ket testai
	kalbejimo potemes
	Paskolos internetu – Bigbank





 © 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas


   



















No Result

 View All Result


	Pagrindinis
	Dzūkija
	Aktualijos
	Laisvalaikis ir kultūra
	Sportas
	112
	Verslas
	Videoreportažai
	Įdomu
	Skelbimai
	Pranešk naujieną




   
© 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas













No Result

 View All Result


	Pagrindinis
	Dzūkija
	Aktualijos
	Laisvalaikis ir kultūra
	Sportas
	112
	Verslas
	Videoreportažai
	Įdomu
	Skelbimai
	Pranešk naujieną




   
© 2022 Alytausgidas.lt - Populiariausias Dzūkijos portalas










  
   
     